-
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
J+, о е tю/8 N9

Волгограл

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 75,20 Федера"ltьного закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 Ns
1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24,11.2014 Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1 . Прекратить действие лицензии на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующему юридическому
лицу согласно приложению.

2. Контроль выполЕения прикЕва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) 30_82-8з

Qgl

,-)

Разослано: на сайт htto://www.vominzdrav.ru/, отдел по контролю качества
медицинской помощи, лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности и работе с гражданамп, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохраненияболгоградскои ооласти

,-1
от,/lLd/dу" L/!/{

Перечень учреждений прекративших действие лицензии:

Государственное бюджетное у{реждение здравоохранениrI
"Волгоградская областная наркологическ€ш больница", Волгоград,
правопреемником которой является государственЕое r{реждение
здравоохранения'|Городск€uI кJIиническая больница скорой медицинской
помощи JЮ 25".

Сокращенное наименование: ГБУЗ "ВОНБu, правопреемником
которой явJuIется ГУЗ "ГКБСМП ЛЪ 25".

Фирменное наименование: ------
Организационно-правов€ц форма: государственное учреждение

здравоохранениrI.
ОГРН |023402988212: ИНН З442041640.
Адрес места нахождения юридического лица прекращающего

деятельность:
Волгоградская область, 400081, г. Волгоград, ул. Бурейская, 1Б.
На основании заrIвления о прекращении деятельности по обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений за подписью главного врача
ГУЗ "ГКБСМП Ns 25" JIяховой Натальи Викторовны от 26.02.201,8,
поступившее в комитет здравоохраЕения Волгоградской области
26.02.20|8 регистрационный номер 13Н, с 13.03.20l8 г. прекратить
действие лицензии предоставленной ГБУЗ'ВОНБ' министерством
здравоохранения Волгоградской области ]ф ЛО-З4-04-000128 от
28.07.20|3 г. на осуществление деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений по адресу:

Россия,40008 1, Волгоград, ул.Бурейская, 1 Б:
-кабинет No5 литер А по паспорту БТИ, расположенный на первом

этаже трехэтажного здания, 3-я категория.
-кабинет Ns14 литер А, расположенный на втором этtDке

трехэтажного зданшI, 4-я категория;
-кабиЕет Jt13 литер А по паспорry БТИ, расположенЕый на третьем

этаже трехэтажного зданиrI, 4-я категория
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации,

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесеЕных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

Приобретение наркотических средств и психотропньIх веществ,
внесенных в список II переччя наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отrrуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и' психотропных веществ, внесеЕных в список II переч}UI
Еаркотических средств, психотропЕых веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Уничтожение наркоти.Iеских средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенньIх в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях,

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропньtх
веществ, внесенных в список ПI перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотиtIеских средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.